
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

25.09.2024 № 1Ю6/ОД

Об изменении состава 
Ученого совета ТГУ

В соответствии с п. 2.2. Регламента работы Ученого совета Томского 

государственного университета 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести в состав Ученого Томского государственного университета 

Анисышну Нину Николаевну, исполняющего обязанности директора 

Государственной академии промышленного менеджмента имени Н. П. Пастухова -  

филиала ТГУ.

И.о. ректора

Дарья Борисовна Криницына 
758-185
academic-coimcil@mail.tsu.ru

mailto:academic-coimcil@mail.tsu.ru

